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Né bazé t€ nenit 36 paragrafi 1 pika 2 e Ligjit pér vetqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e RM”
nr.5/2002) dhe nenit 33 té Ligjit pér financimin e njésive t& vetgeverisjes lokale (“Gazeta zyrtare e
RM-s€” nr.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 dhe 209/18), Ké&shilli i Komunés sé
Gostivarit n€ seancén e -- t€ e mbajtur mé ----.2022 solli:

LLOGARIA VJETORE E BUXHETIT

TE KOMUNLES SE GOSTIVARIT PiER VITIN 2021

1.Pjesa e pérgjithshme

Neni 1

Logaria vjetore e buxhetit t&€ Komunés s€ Gostivarit pér vitin 2021 pérbéhet pre;:

Planifikimi Realizimi

I GJITHSEJ TE HYRA 1.103.040.000 1.077.960.255

Té hyra tatimore 238.040.000 245.824.322
Té hyra jotatimore 32.250.000 25.167.081
Té hyra kapitale 35.340.000 15.460.147
Té hyra nga dotacionet 706.800.000 706.825.196
Transfere 85.610.000 84.437.677
Té hyra nga donacionet 5.000.000 245.832

II- GJITHSEJ TE DALA

1.127.000.000

1.090.297.527

Nga géllime té caktuara

1.121.000.000

1.084.532.785

REZERVA 6.000.000 5.764.285
III-DEFICITI -23.960.000 -12.336.815
IV-FINANCIMI 23.960.000 22.259.762
Té hyra 33.910.000 22.259.762
Té hyra vendore 9.500.000 9.500.000

Té hyra nga jasht 0 0

Depozit 24.410.000 12.759.762
Té dala 9.950.000 9.922.947

Pagesa e kryegjésé 9.950.000 9.922947
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Neni 2
Saldoja e té gjitha llogarive né Buxhetin e Komunés sé Gostivarit me 31.12.2021 paraqet
shumeén e suficitit nga viti vijues 2021 éshté 18.463.183 denaré dhe nga transferi i tepricés sé té
hyrave nga viti paraprak 2020 shuma prej 33.414.029 denaré ose 51.877.212 denaré.

Saldoja nga 31.12.2021

Saldo e buxhetit themelor 3.181.748 denaré
Saldoja e buxhetit nga aktivitetet e vetéfinansimit 8.802.054 denaré
Saldoja e dotacioneve 6.479.381 denaré
Saldoja e buxhetit té donacioneve 0 denaré
GJITHSEJ 18.463.183 denaré

-Dallimi né mes té hyrave dhe té dalave té realizuara né buxhetin bazé né shumé prej
3.181.748 denaré do té kalojné si té hyra né buxhetin bazé té komunés sé Gostivarit pér vitin
2022.

-Dallimi né mes té hyrave dhe té dalave té realizuara né buxhetin e aktiviteteve té
vetéfinancimit né shumé prej 8.802.054 denaré do té kalojné si té hyra aktiviteteve té
vetéfinancimit né buxhetin e té komunés sé Gostivarit pér vitin 2022.

-Dallimi né mes té hyrave dhe té dalave té realizuara né buxhetin e dotacioneve né shumé prej
6.479.381 denaré do té kalojné si té hyra té dotacioneve né buxhetin e té komunés sé
Gostivarit pér vitin 2022.

-Dallimi né mes té hyrave dhe té dalave té realizuara né buxhetin e donacionev né shumé prej
0 denaré do té kalojné si té hyra té dotacioneve né buxhetin e té komunés sé Gostivarit pér
vitin 2022.

Neni 3
Planifikimi dhe realizimi i té hyrave né bazé té burimeve , planifikimi dhe realizimi i té
dalave sipas destinimeve té pércaktuara jané treguar né llogariné vjetore té Komunés sé
Gostivarit pér vitin 2021.

Neni 4
Né pjesén e vecanté té llogarisé vjetore té buxhetit té komunés sé Gostivarit pér vitin 2021
tregohen shpenzimet népér programe dhe nénprograme,népér llogari dhe zéra.
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Neni 5
Llogaria pérfundimtare e Buxhetit t¢ Komunés sé Gostivarit pér vitin 2021 hyn né fuqi me
ditén e sjelljes dhe do té shpallet né ”Buletinin zyrtar té Komunés sé Gostivarit” .

Nr. 08-

Gostivar

KESHILLI I KOMUNES SE GOSTIVARIT
KRYETAR
Valbon Limani



Bilanci 1 té ardhurave né llogarine pérfundimtare

382.140.000 362.041.238 22.000.000 18.389.900 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.102.033.740
Té Té ardhuta nga ) ) ; ..
) ¢ ardhura aktivitet Té ardhura nga Te ardhl}ra nga Te ardhuya nga GJITHSEJ TE
Kategoria Pérshkrimi nga Bushet vetefinancuese dotacionet donacionet kredit HYRAT
Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
71 TE ARDHURA TATIMORE 238.040.000 245.824.322 0 0 0 0 0 0 0 0 238.040.000 245.824.322
711 Tatimi mbi te ardhurat, mbi fitimin dhe fitimet kapitale 9.410.000 8.949.780 0 0 0 0 0 0 0 0 9.410.000 8.949.780
713 Tatime mbi pronen 90.140.000 88.537.098 0 0 0 0 0 0 0 0 90.140.000 88.537.098
717 Tatim mbi sherbime specifike 138.090.000 148.248.621 0 0 0 0 0 0 0 0 138.090.000 148.248.621
718 Taksa per shfrytezim ose leje per kryerjen e veprimtarive 400.000 88.823 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 88.823
72 TE ARDHURA JOTATIMORE 10.250.000 6.777.181 22.000.000 18.389.900 40.000 25.196 0 0 0 0 32.290.000 25.192.277
721 Te ardhura sipermarrese dhe te ardhura mbi pronen 0 0 20.000 4.346 0 0 0 0 0 0 20.000 4.346
722 Gjoba, taksa gjyqesore dhe administrative 2.200.000 1.973.917 230.000 29.768 0 0 0 0 0 0 2.430.000 2.003.685
723 Taksa dhe kompensime 0 0 21.657.000 18.326.826 0 0 0 0 0 0 21.657.000 18.326.826
724 Sherbime te tjera geveritare 0 0 50.000 8.960 0 0 0 0 0 0 50.000 8.960
725 Te ardhura te tjera jotatimore 8.050.000 4.803.264 43.000 20.000 40.000 25.196 0 0 0 0 8.133.000 4.848.460
73 TE ARDHURAT KAPITALE 35.340.000 15.460.147 0 0 0 0 0 0 0 0 35.340.000 15.460.147
733 Shitja e truallit dhe investime jomateriale 35.340.000 15.460.147 0 0 0 0 0 0 0 0 35.340.000 15.460.147
74 TRANSFERE DHE DONACIONE 98.510.000 93.979.588 0 0 718.270.000 711.831.574 5.000.000 245.832 0 0 821.780.000 806.056.994
741 Transfetre nga nivelet tjera te pushtetit 98.510.000 93.979.588 0 0 718.270.000 711.831.574 0 0 0 0 816.780.000 805.811.162
742 Donacione nga shtetet ¢ huaja 0 0 0 0 0 0 5.000.000 154.925 0 0 5.000.000 154.925
744 Donacione rrjedhese 0 0 0 0 0 0 0 90.907 0 0 0 90.907
75 DETYRIME TE BRENDSHME 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 9.500.000 9.500.000 9.500.000
754 Detyrime te tjera te vendit 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 9.500.000 9.500.000 9.500.000
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Bilanci i llogariné pérfundimtare shpenzimeve
Shpenzimet Shperll(zimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
Kategoria ) . . nga Bushet vetgﬁge\i]rlltceliese dotacionet donacionet kredit SHPENZIME
Pérshkrimi
Zeri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

40 Paga dhe kompensime 60.790.000  57.785.081 0 0 653.721.000 652.940.785 0 0 0 0 714.511.000 710.725.866
401 Paga themelore 38.840.000  38.240.741 0 0 469.268.000 468.627.610 0 0 0 0 508.108.000 506.868.351
402 Kontribute per sigurim social 13.950.000 13.185.492 0 0 184.003.000 183.863.175 0 0 0 0 197.953.000 197.048.667
404 Kontribute 8.000.000 6.358.848 0 0 450.000 450.000 0 0 0 0 8.450.000 6.808.848
41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 6.000.000 5.764.285 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 5.764.285
413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 6.000.000 5.764.285 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 5.764.285
42 Mallra dhe sherbime 148.350.000 143.411.202 19.457.900 15.518.027  59.843.000  54.768.935 0 0 0 0 227.650.900 213.698.164
420 Shpensime te rruges dhe ditore 400.000 204.350 393.000 96.412 0 0 0 0 0 0 793.000 300.762
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 26.230.000 25.774.404 1.747.000 1.318.467 29.010.000 28.932.888 0 0 0 0 56.987.000 56.025.759
423 Materiale dhe inventar i imet 5.375.000 5.360.729 5.344.000 4.433.755 5.628.000 5.561.233 0 0 0 0 16.347.000 15.355.717
424 Riparime dhe mirembajtic te vazhdueshme 65.150.000  62.253.698 5.583.000 4.020.251 9.960.000 5.245.040 0 0 0 0 80.693.000 71.518.989
425 Sherbime kontraktuese 17.178.000 15.924.525 5.799.900 5.261.820 14.544.000 14.330.498 0 0 0 0 37.521.900 35.516.843
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 7.617.000 7.599.297 591.000 387.322 701.000 699.276 0 0 0 0 8.909.000 8.685.895
427 Punesime te perkohshme 26.400.000  26.294.199 0 0 0 0 0 0 0 0  26.400.000 26.294.199
45 Pagim kamatash 1.000.000 915.802 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 915.802
452 Pagime kamatash ndaj kreditoreve vendas 1.000.000 915.802 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 915.802
46 Subvencione dhe transferime 37.000.000  26.871.036 0 0 60.000 60.000 5.000.000 245.832 0 0  42.060.000 27.176.868
461 Subvencione per ndermarrjet publike 4.500.000 3.389.597 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 3.389.597
463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 13.250.000 11.548.542 0 0 0 0 0 0 0 0 13.250.000 11.548.542
464 Transferime te ndryshme 19.250.000 11.932.897 0 0 60.000 60.000 5.000.000 245.832 0 0  24.310.000 12.238.729
47 Benefite sociale 500.000 326.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 326.000
471 Kompensime sociale 500.000 326.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 326.000
48 Shpenzime kapitale 118.550.000 117.044.885 2.542.100 1.058.607 4.686.000 4.087.050 0 0 9.500.000 9.500.000 135.278.100 131.690.542
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 3.120.000 3.120.000 498.000 219.792 4.686.000 4.087.050 0 0 0 0 8.304.000 7.426.842
482 Objekte te tjera ndertimore 106.730.000 105.371.247 940.000 560.000 0 0 0 0 9.500.000 9.500.000 117.170.000 115.431.247
483 Blerje mobiljesh 400.000 300.000 624.100 278.815 0 0 0 0 0 0 1.024.100 578.815
485 Investime dhe mjete jofinanciare V 8.000.000 7.953.638 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 7.953.638
486 Blerje automjetesh 300.000 300.000 480.000 0 0 0 0 0 0 0 780.000 300.000
49 Pagimi i kryegjese 9.950.000 9.922.947 0 0 0 0 0 0 0 0 9.950.000 9.922.947
492 Pagimi i kryegjese ndaj institucioneve vendase 2.350.000 2.322.947 0 0 0 0 0 0 0 0 2.350.000 2.322.947
493 Pagimi i kryegjese deri te nivele te tjera te pushtetit 7.600.000 7.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.600.000 7.600.000
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet i Shpenzimet nga Shpenzimet nga
. ngg Bushet Shpzrliztﬁteett w Shpenzimet nga Gonacionet P kredit SI({};EIEI{ZSIIIE\/JIE

Kategoria P& hkrimi vetéfinancuese dotacionet
Zéri ers

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
AO0 KESHILLI I QYTETIT 21.360.000 19.248.769 0 0 0 0 0 0 0 0 21.360.000 19.248.769
40 Paga dhe kompensime 5.100.000 4.609.445 0 0 0 0 0 0 0 0 5.100.000 4.609.445
401 Paga themelore 600.000 497.810 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 497.810
404 Kontribute 4.500.000 4.111.635 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 4.111.635
41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 4.700.000 4.493.247 0 0 0 0 0 0 0 0 4.700.000 4.493.247
413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 4.700.000 4.493.247 0 0 0 0 0 0 0 0 4.700.000 4.493.247
42 Mallra dhe sherbime 1.360.000 1.312.200 0 0 0 (1] (1] 0 (1] 0 1.360.000 1.312.200
423 Materiale dhe inventar i imet 575.000 571.700 0 0 0 0 0 0 0 0 575.000 571.700
425 Sherbime kontraktuese 628.000 591.000 0 0 0 0 0 0 0 0 628.000 591.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 157.000 149.500 0 0 0 0 0 0 0 0 157.000 149.500
46 Subvencione dhe transferime 10.200.000 8.833.877 0 0 0 0 0 0 (1] 0 10.200.000 8.833.877
461 Subvencione per ndermartjet publike 4.500.000 3.389.597 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 3.389.597
463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 4.600.000 4.459.542 0 0 0 0 0 0 0 0 4.600.000 4.459.542
464 Transferime te ndryshme 1.100.000 984.738 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 984.738




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
i nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& hkri . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1

Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
A10 AKTIVITETE TE ZGJEDHJEVE DHE REFERENDUM 10.700.000 3.168.768 0 0 0 0 0 0 0 0 10.700.000 3.168.768
42 Mallra dhe sherbime 1.100.000 914.368 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 914.368
425 Sherbime kontraktuese 1.100.000 914.368 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 914.368
46 Subvencione dhe transferime 9.600.000 2.254.400 0 0 0 0 0 0 0 0 9.600.000 2.254.400
463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 800.000 556.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 556.000
464 Transferime te ndryshme 8.800.000 1.698.400 0 0 0 0 0 0 0 0 8.800.000 1.698.400




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet i Shpenzimet nga Shpenzimet nga
. ngg Bushet Shpzrliztﬁteett w Shpenzimet nga Gonacionet P kredit SI({};EIEI{ZSIIIE\/JIE

Kategoria P& hkrimi vetéfinancuese dotacionet
Zéri ers

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
D00 KRYETARI I QYTETIT 7.640.000 7.304.370 0 0 0 0 0 0 0 0 7.640.000 7.304.370
40 Paga dhe kompensime 1.240.000 1.219.793 0 0 0 0 0 0 0 0 1.240.000 1.219.793
401 Paga themelore 890.000 883.705 0 0 0 0 0 0 0 0 890.000 883.705
402 Kontribute per sigurim social 350.000 336.088 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 336.088
41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 1.300.000 1.271.038 0 0 0 (1] (1] 0 (1] 0 1.300.000 1.271.038
413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 1.300.000 1.271.038 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.271.038
42 Mallra dhe sherbime 3.300.000 3.260.436 0 0 0 0 0 0 0 0 3.300.000 3.260.436
420 Shpensime te rruges dhe ditore 100.000 60.482 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 60.482
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
423 Materiale dhe inventar i imet 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
425 Sherbime kontraktuese 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 2.800.000 2.799.954 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 2.799.954
46 Subvencione dhe transferime 1.300.000 1.227.103 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.227.103
463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 350.000 278.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 278.000
464 Transferime te ndryshme 950.000 949.103 0 0 0 0 0 0 0 0 950.000 949.103
47 Benefite sociale 500.000 326.000 0 0 0 0 (1] 0 (1] 0 500.000 326.000
471 Kompensime sociale 500.000 326.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 326.000




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet i Shpenzimet nga Shpenzimet nga
. ngg Bushet Shpzrliztﬁteett w Shpenzimet nga Gonacionet P kredit SI({}ligIEI_IZSIIIE\;IIE

Kategoria P& hkrimi vetéfinancuese dotacionet
Zéri ers

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
EO0 ADMINISTRATA E QYTETIT 123.220.000 118.748.171 0 0 0 0 0 0 0 0 123.220.000 118.748.171
40 Paga dhe kompensime 53.100.000 50.891.559 0 0 0 0 0 0 0 0 53.100.000 50.891.559
401 Paga themelore 36.100.000 35.796.446 0 0 0 0 0 0 0 0 36.100.000 35.796.446
402 Kontribute per sigurim social 13.500.000 12.847.900 0 0 0 0 0 0 0 0 13.500.000 12.847.900
404 Kontribute 3.500.000 2.247.213 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 2.247.213
42 Mallra dhe sherbime 52.220.000 50.127.333 0 0 0 0 0 0 0 0 52.220.000 50.127.333
420 Shpensime te rruges dhe ditore 300.000 143.868 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 143.868
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 4.260.000 3.931.542 0 0 0 0 0 0 0 0 4.260.000 3.931.542
423 Materiale dhe inventar i imet 4.150.000 4.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.150.000 4.150.000
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 3.800.000 3.299.146 0 0 0 0 0 0 0 0 3.800.000 3.299.146
425 Sherbime kontraktuese 9.050.000 8.049.201 0 0 0 0 0 0 0 0 9.050.000 8.049.201
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 4.260.000 4.259.377 0 0 0 0 0 0 0 0 4.260.000 4.259.377
427 Punesime te perkohshme 26.400.000 26.294.199 0 0 0 0 0 0 0 0 26.400.000 26.294.199
45 Pagim kamatash 1.000.000 915.802 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 915.802
452 Pagime kamatash ndaj kreditoreve vendas 1.000.000 915.802 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 915.802
46 Subvencione dhe transferime 6.950.000 6.890.530 0 0 0 (1] (1] 0 (1] 0 6.950.000 6.890.530
464 Transferime te ndryshme 6.950.000 6.890.530 0 0 0 0 0 0 0 0 6.950.000 6.890.530
49 Pagimi i kryegjese 9.950.000 9.922.947 0 0 0 0 0 0 0 0 9.950.000 9.922.947
492 Pagimi i kryegjese ndaj institucioneve vendase 2.350.000 2.322.947 0 0 0 0 0 0 0 0 2.350.000 2.322.947
493 Pagimi i kryegjese deri te nivele te tjera te pushtetit 7.600.000 7.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.600.000 7.600.000




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
i nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& hkri . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1

Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
EAO SHPENZIMET KAPITALE TE QYTETIT 3.820.000 3.720.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.820.000 3.720.000
48 Shpenzime kapitale 3.820.000 3.720.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.820.000 3.720.000
480 Blerje ¢ pajisjeve dhe makinerive 3.120.000 3.120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.120.000 3.120.000
483 Blerje mobiljesh 400.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 300.000
486 Blerje automjetesh 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238

22.000.000 16.576.634

718.310.000 711.856.770

5.000.000 245.832

9.500.000

9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474

Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

F10 PLANIFIKIMI URBANISTIK 6.100.000 6.100.000 0 0 0 0 0 0 0 6.100.000 6.100.000
42 Mallra dhe sherbime 6.100.000 6.100.000 0 0 0 0 0 0 0 6.100.000 6.100.000
425 Sherbime kontraktuese 6.100.000 6.100.000 0 0 0 0 0 0 0 6.100.000 6.100.000




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000

362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

F20 RREGULLIMI I TOKES NDERTIMORE 9.000.000 8.727.358 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 8.727.358
42 Mallra dhe sherbime 9.000.000 8.727.358 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 8.727.358
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 9.000.000 8.727.358 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 8.727.358




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000

362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

FAO RREGULLIMI I TOKES NDERTIMORE (SHPENZIME KAPITAL 8.000.000 7.953.638 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 7.953.638
48 Shpenzime kapitale 8.000.000 7.953.638 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 7.953.638
485 Investime dhe mjete jofinanciare V 8.000.000 7.953.638 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 7.953.638




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
i nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& hkri . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1

Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
G10 PERKRAHJE TE ZHVILLIMIT EKONOMIK LOKAL 800.000 775.416 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 775.416
42 Mallra dhe sherbime 400.000 390.466 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 390.466
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 400.000 390.466 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 390.466
46 Subvencione dhe transferime 400.000 384.950 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 384.950
464 Transferime te ndryshme 400.000 384.950 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 384.950




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238

22.000.000 16.576.634

718.310.000 711.856.770

5.000.000 245.832

9.500.000

9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474

Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

GDO 3.000.000 2.861.530 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.861.530
48 Shpenzime kapitale 3.000.000 2.861.530 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.861.530
482 Objekte te tjera ndertimore 3.000.000 2.861.530 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.861.530

10




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000

362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
J20 LARGIMI DHE PASTRIMI I UJERAVE TE ZEZA 3.000.000 2.454.990 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.454.990
42 Mallra dhe sherbime 3.000.000 2.454.990 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.454.990
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 3.000.000 2.454.990 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.454.990

11




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1

Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
J30 NDRICIMI PUBLIK 24.750.000 24.622.862 0 0 0 0 0 0 0 0 24.750.000 24.622.862
42 Mallra dhe sherbime 24.750.000 24.622.862 0 0 0 0 0 0 0 0 24.750.000 24.622.862
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 21.450.000 21.322.862 0 0 0 0 0 0 0 0 21.450.000 21.322.862
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 3.300.000 3.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.300.000 3.300.000

12




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000

362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

J40 HIGJIENA PUBLIKE 5.000.000 4.711.651 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 4.711.651
42 Mallra dhe sherbime 5.000.000 4.711.651 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 4.711.651
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 5.000.000 4.711.651 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 4.711.651

13




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1

Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
J60 MIREMBAIJTJA DHE MBROJTJA E RRUGEVE LOKALE, RRU(  21.500.000 20.816.661 0 0 0 0 0 0 0 21.500.000 20.816.661
42 Mallra dhe sherbime 21.500.000 20.816.661 0 0 0 0 0 0 0 21.500.000 20.816.661
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 21.500.000 20.816.661 0 0 0 0 0 0 0 21.500.000 20.816.661

14




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770

5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

J70 MIREMBAIJTJA DHE SHFRYTEZIMI I PARQEVE DHE GJELBI 19.100.000 18.493.892 0 0 0 0 0 0 0 0 19.100.000 18.493.892
42 Mallra dhe sherbime 19.100.000 18.493.892 0 0 0 0 0 0 0 0 19.100.000 18.493.892
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 19.100.000 18.493.892 0 0

0 19.100.000 18.493.892

15




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1

Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
JAO NDERTIMI I NDRICIMIT PUBLIK 4.700.000 4.700.000 0 0 0 0 0 0 0 4.700.000 4.700.000
48 Shpenzime kapitale 4.700.000 4.700.000 0 0 0 0 0 0 0 4.700.000 4.700.000
482 Objekte te tjera ndertimore 4.700.000 4.700.000 0 0 0 0 0 0 0 4.700.000 4.700.000

16




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

JDO NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE DHE RRUGICA 28.730.000 39.261.094 0 0 0 0 0 0 0 28.730.000 39.261.094
48 Shpenzime kapitale 28.730.000 39.261.094 0 0 0 0 0 0 0 28.730.000 39.261.094
482 Objekte te tjera ndertimore 28.730.000 39.261.094 0 0 0 0 0 0 0 28.730.000 39.261.094

17




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1

Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
JDA NDERTIMI I TORTUARIT PREJ TE QENDRA DERI TE VITAM 600.000 0 0 0 0 0 0 600.000 0
48 Shpenzime kapitale 600.000 0 0 0 0 0 0 600.000 0
482 Objekte te tjera ndertimore 600.000 0 0 0 0 0 0 600.000 0

18




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1

Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
JDB ASFALTIMI I RRUGES NE F. CJALE 2.400.000 1.250.000 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 1.250.000
48 Shpenzime kapitale 2.400.000 1.250.000 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 1.250.000
482 Objekte te tjera ndertimore 2.400.000 1.250.000 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 1.250.000

19




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238

22.000.000 16.576.634

718.310.000 711.856.770

5.000.000 245.832

9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474

Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

JDC ASFALTIMI I RRUGES LENINGRADSKA 3.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.800.000 0
48 Shpenzime kapitale 3.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.800.000 0
482 Objekte te tjera ndertimore 3.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.800.000 0

20




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238

22.000.000 16.576.634

718.310.000 711.856.770

5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

JDD NDERTIMI I RRUGES SE RE TE PROJEKTUAR NE ZONEN V 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
48 Shpenzime kapitale 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

21




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1

Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
JDE RIKONSTRUKTIMI I RRUGES TE KEJ VARDAR 9KRAHU PR 0 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0

22




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238

22.000.000 16.576.634

718.310.000 711.856.770

5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

JDF NDERTIMI I RRUGES NE LAGJEN KORAB, ZDUNIJE [ F. ZI 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 0
48 Shpenzime kapitale 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 0
482 Objekte te tjera ndertimore 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 0

23




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1

Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
JDG NDERTIMI ME BEKATONKA I RRUGES BOGE VELJANOSKI 800.000 0 0 0 0 0 0 800.000 0
48 Shpenzime kapitale 800.000 0 0 0 0 0 0 800.000 0
482 Objekte te tjera ndertimore 800.000 0 0 0 0 0 0 800.000 0

24




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1

Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
JDI NDERTIMI I RRUGES NE LAGJEN PITARNICA 800.000 0 0 0 0 0 0 800.000 0
48 Shpenzime kapitale 800.000 0 0 0 0 0 0 800.000 0
482 Objekte te tjera ndertimore 800.000 0 0 0 0 0 0 800.000 0
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238

22.000.000 16.576.634

718.310.000 711.856.770

5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

JDJ NDERTIMI I RRUGES NELEGJEN GRUDAJCA 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 0
48 Shpenzime kapitale 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 0
482 Objekte te tjera ndertimore 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 0
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1

Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
JDK NDERTIMI I URES MBI LUMIN VARDAR 200.000 5.200.000 0 0 0 0 0 0 9.500.000 9.500.000 9.700.000 14.700.000
48 Shpenzime kapitale 200.000 5.200.000 0 0 0 0 0 0 9.500.000 9.500.000 9.700.000 14.700.000
482 Objekte te tjera ndertimore 200.000 5.200.000 0 0 0 0 0 0 9.500.000 9.500.000 9.700.000 14.700.000
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238

22.000.000 16.576.634

718.310.000 711.856.770

5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

JDL NDERTIMI I RRUGES NE BLLOKUN URBAN 17 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
48 Shpenzime kapitale 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238

22.000.000 16.576.634

718.310.000 711.856.770

5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

JDN NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE NE FSHATIN VERTOK 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 0
48 Shpenzime kapitale 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 0
482 Objekte te tjera ndertimore 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 0
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238

22.000.000 16.576.634

718.310.000 711.856.770

5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

JDO NDERTIMI I RRUGES PAVLE AVRAMOSKI/APJ 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 0
48 Shpenzime kapitale 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 0
482 Objekte te tjera ndertimore 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 0
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238

22.000.000 16.576.634

718.310.000 711.856.770

5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

JDP NDERTIMI I RRUGES ME BEKATONKA NE F. SIMNICE 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 0
48 Shpenzime kapitale 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 0
482 Objekte te tjera ndertimore 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 0
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238

22.000.000 16.576.634

718.310.000 711.856.770

5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

JDT NDERTIMI I NJE RRUGE NE F. ZDUNJE 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 0
48 Shpenzime kapitale 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 0
482 Objekte te tjera ndertimore 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 0
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000

362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
JGO NDERTIMI I SISTEMEVE PER FURNIZIM ME UJE 12.000.000 11.824.959 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 11.824.959
48 Shpenzime kapitale 12.000.000 11.824.959 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 11.824.959
482 Objekte te tjera ndertimore 12.000.000 11.824.959 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 11.824.959
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1

Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
JGC 0 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1

Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
JGD 0 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1

Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
JI0O NDERTIMI I SISTEMEVE PER LARGIMIN DHE PASTRIMIN E  20.000.000 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 20.000.000
48 Shpenzime kapitale 20.000.000 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 20.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 20.000.000 20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 20.000.000
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1

Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
JIA 0 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238

22.000.000 16.576.634

718.310.000 711.856.770

5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

JJO NDERTMI I DEPONIVE PER MBETURINA 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
48 Shpenzime kapitale 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
482 Objekte te tjera ndertimore 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria . . . vetéfinancuese dotacionet
Pérshkrimi

Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
JMO PARQET DHE GJELBERIMET (SHPENZIME KAPITALE) 4.000.000 3.952.360 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 3.952.360
48 Shpenzime kapitale 4.000.000 3.952.360 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 3.952.360
482 Objekte te tjera ndertimore 4.000.000 3.952.360 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 3.952.360
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238

22.000.000 16.576.634

718.310.000 711.856.770

5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

K40 MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA 1.000.000 930.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 930.000
46 Subvencione dhe transferime 1.000.000 930.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 930.000
463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 1.000.000 930.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 930.000
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238

22.000.000 16.576.634

718.310.000 711.856.770

5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

KAO MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA (SHPENZIM 1.500.000 821.304 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 821.304
48 Shpenzime kapitale 1.500.000 821.304 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 821.304
482 Objekte te tjera ndertimore 1.500.000 821.304 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 821.304
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000

362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

LO0O SPORT DHE REKREACION 6.500.000 5.325.000 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 5.325.000
46 Subvencione dhe transferime 6.500.000 5.325.000 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 5.325.000
463 Transferime deri te organizatat jogeveritare 6.500.000 5.325.000 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 5.325.000

42




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria . . . vetéfinancuese dotacionet
Pérshkrimi

Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
LAO SPORT DHE REKREACION (SHPENZIME KAPITALE) 0 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1

Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
MGA 0 0 0 0 0 0 0
40 Paga dhe kompensime 0 0 0 0 0 0 0
401 Paga themelore 0 0 0 0 0 0 0
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet i Shpenzimet nga Shpenzimet nga
. ngg Bushet Shpzrliztﬁteett w Shpenzimet nga Gonacionet P kredit SI({};EIEI{ZSIIIE\/JIE

Kategoria P& hkrimi vetéfinancuese dotacionet
Zéri ers

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
N10 ARSIMI FILLOR 0 0 1.800.000 563.854 424.061.000 423.700.243 2.500.000 90.907 0 0 428.361.000 424.355.004
40 Paga dhe kompensime 0 0 0 0 399.722.000 400.488.431 0 0 0 0 399.722.000 400.488.431
401 Paga themelore 0 0 0 0 288.676.000 288.342.065 0 0 0 0 288.676.000 288.342.065
402 Kontribute per sigurim social 0 0 0 0 111.046.000 112.146.366 0 0 0 0 111.046.000 112.146.366
42 Mallra dhe sherbime 0 0 1.800.000 563.854 22.430.000 21.497.534 0 0 0 0 24.230.000 22.061.388
420 Shpensime te rruges dhe ditore 0 0 119.000 38.059 0 0 0 0 0 0 119.000 38.059
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 0 0 307.000 20.839 10.080.000 10.033.094 0 0 0 0 10.387.000 10.053.933
423 Materiale dhe inventar i imet 0 0 423.000 131.912 2.528.000 2.474.598 0 0 0 0 2.951.000 2.606.510
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 0 0 398.000 208.357 2.910.000 2.904.659 0 0 0 0 3.308.000 3.113.016
425 Sherbime kontraktuese 0 0 402.000 119.231 6.541.000 5.715.100 0 0 0 0 6.943.000 5.834.331
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 0 0 151.000 45.456 371.000 370.083 0 0 0 0 522.000 415.539
46 Subvencione dhe transferime 0 0 0 0 0 0 2.500.000 90.907 0 0 2.500.000 90.907
464 Transferime te ndryshme 0 0 0 0 0 0 2.500.000 90.907 0 0 2.500.000 90.907
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 1.909.000 1.714.278 0 0 0 0 1.909.000 1.714.278
480 Blerje ¢ pajisjeve dhe makinerive 0 0 0 0 1.909.000 1.714.278 0 0 0 0 1.909.000 1.714.278

45




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1

Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
N2 0 0 0 5.012 0 0 0 0 0 0 5.012
42 Mallra dhe sherbime 0 0 0 5.012 0 0 0 0 0 0 5.012
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 0 0 0 5.012 0 0 0 0 0 0 5.012
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet i Shpenzimet nga Shpenzimet nga
. ngg Bushet Shpzrliztﬁteett w Shpenzimet nga Gonacionet P kredit SI({};EIEI{ZSIIIE\/JIE

Kategoria P& hkrimi vetéfinancuese dotacionet
Zéri ers

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
N20 ARSIMI I MESEM 50.000 30.988 10.311.900 9.332.285 235.212.000 240.941.917 2.500.000 154.925 0 0 248.073.900 250.460.115
40 Paga dhe kompensime 0 0 0 0 204.600.000 209.739.949 0 0 0 0 204.600.000 209.739.949
401 Paga themelore 0 0 0 0 146.400.000 152.693.167 0 0 0 0 146.400.000 152.693.167
402 Kontribute per sigurim social 0 0 0 0 58.200.000 57.046.782 0 0 0 0 58.200.000 57.046.782
42 Mallra dhe sherbime 0 0 10.281.900 9.332.285 28.175.000 28.769.196 0 0 0 0 38.456.900 38.101.481
420 Shpensime te rruges dhe ditore 0 0 222.000 58.073 0 0 0 0 0 0 222.000 58.073
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 0 0 440.000 330.571 16.680.000 16.649.794 0 0 0 0 17.120.000 16.980.365
423 Materiale dhe inventar i imet 0 0 1.561.000 1.306.881 3.100.000 3.086.635 0 0 0 0 4.661.000 4.393.516
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 0 0 2.741.000 2.543.586 2.350.000 2.340.381 0 0 0 0 5.091.000 4.883.967
425 Sherbime kontraktuese 0 0 5.072.900 4.892.648 5.715.000 6.363.193 0 0 0 0 10.787.900 11.255.841
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 0 0 245.000 200.526 330.000 329.193 0 0 0 0 575.000 529.719
46 Subvencione dhe transferime 50.000 30.988 0 0 60.000 60.000 2.500.000 154.925 0 0 2.610.000 245.913
464 Transferime te ndryshme 50.000 30.988 0 0 60.000 60.000 2.500.000 154.925 0 0 2.610.000 245,913
48 Shpenzime kapitale 0 0 30.000 0 2.377.000 2.372.772 0 0 0 0 2.407.000 2.372.772
480 Blerje ¢ pajisjeve dhe makinerive 0 0 30.000 0 2.377.000 2.372.772 0 0 0 0 2.407.000 2.372.772
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1

Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
NAO ARSIMI (SHPENZIME KAPITALE) 6.500.000 6.400.000 382.100 91.535 0 0 0 0 0 0 6.882.100 6.491.535
48 Shpenzime kapitale 6.500.000 6.400.000 382.100 91.535 0 0 0 0 0 0 6.882.100 6.491.535
482 Objekte te tjera ndertimore 6.500.000 6.400.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 6.650.000 6.400.000
483 Blerje mobiljesh 0 0 232.100 91.535 0 0 0 0 0 0 232.100 91.535

48




Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar
382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimiu

Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
NBO 6.100.000 6.100.000 1.266.000 831.280 0 0 0 0 0 0 7.366.000 6.931.280
48 Shpenzime kapitale 6.100.000 6.100.000 1.266.000 831.280 0 0 0 0 0 0 7.366.000 6.931.280
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 0 0 84.000 84.000 0 0 0 0 0 0 84.000 84.000
482 Objekte te tjera ndertimore 6.100.000 6.100.000 790.000 560.000 0 0 0 0 0 0 6.890.000 6.660.000
483 Blerje mobiljesh 0 0 392.000 187.280 0 0 0 0 0 0 392.000 187.280
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238

22.000.000 16.576.634

718.310.000 711.856.770

5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
R10 MBROJTJA E AMBIENTIT JETESOR DHE NATYRES 1.000.000 994.188 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 994.188
46 Subvencione dhe transferime 1.000.000 994.188 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 994.188
464 Transferime te ndryshme 1.000.000 994.188 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 994.188
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1

Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
RAO MBROJTJA E AMBIENTIT JETESOR DHE NATYRES (SHPENZ 0 0 0 0 0 0 0
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 0 0 0 0
482 Objekte te tjera ndertimore 0 0 0 0 0 0 0
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet i Shpenzimet nga Shpenzimet nga
. ngg Bushet Shpzrliztﬁteett w Shpenzimet nga Gonacionet P kredit SI({}ligIEI_IZSIIIE\;IIE

Kategoria P& hkrimi vetéfinancuese dotacionet
Zéri ers

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
V10 CERDHET E FEMIJEVE 0 0 7.376.000 5.625.576 43.459.000 31.636.610 0 0 0 0 50.835.000 37.262.186
40 Paga dhe kompensime 0 0 0 0 33.821.000 27.134.405 0 0 0 0 33.821.000 27.134.405
401 Paga themelore 0 0 0 0 24.459.000 17.859.378 0 0 0 0 24.459.000 17.859.378
402 Kontribute per sigurim social 0 0 0 0 9.362.000 9.275.027 0 0 0 0 9.362.000 9.275.027
42 Mallra dhe sherbime 0 0 7.376.000 5.616.876 9.238.000 4.502.205 0 0 0 0 16.614.000 10.119.081
420 Shpensime te rruges dhe ditore 0 0 52.000 280 0 0 0 0 0 0 52.000 280
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 0 0 1.000.000 962.045 2.250.000 2.250.000 0 0 0 0 3.250.000 3.212.045
423 Materiale dhe inventar i imet 0 0 3.360.000 2.994.962 0 0 0 0 0 0 3.360.000 2.994.962
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 0 0 2.444.000 1.268.308 4.700.000 0 0 0 0 0 7.144.000 1.268.308
425 Sherbime kontraktuese 0 0 325.000 249.941 2.288.000 2.252.205 0 0 0 0 2.613.000 2.502.146
426 Shpenzime te tjera rrjedhese 0 0 195.000 141.340 0 0 0 0 0 0 195.000 141.340
48 Shpenzime kapitale 0 0 0 8.700 400.000 0 0 0 0 0 400.000 8.700
480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 0 0 0 8.700 400.000 0 0 0 0 0 400.000 8.700
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1

Zéri

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
VAO MBROIJTJA SOCIALE (SHPENZIME KAPITALE) 0 0 864.000 127.092 0 0 0 0 0 0 864.000 127.092
48 Shpenzime kapitale 0 0 864.000 127.092 0 0 0 0 0 0 864.000 127.092
480 Blerje ¢ pajisjeve dhe makinerive 0 0 384.000 127.092 0 0 0 0 0 0 384.000 127.092
486 Blerje automjetesh 0 0 480.000 0 0 0 0 0 0 0 480.000 0
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
Shpenzimet i Shpenzimet nga Shpenzimet nga
. ngg Bushet Shpzrliztﬁteett w Shpenzimet nga Gonacionet P kredit SI({}ligIEI_IZSIIIE\;IIE

Kategoria P& hkrimi vetéfinancuese dotacionet
Zéri ers

Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim
W00 MBROJTJA KUNDER ZJARREVE 2.670.000 2.373.313 0 0 15.578.000 15.578.000 0 0 0 0 18.248.000 17.951.313
40 Paga dhe kompensime 1.350.000 1.064.284 0 0 15.578.000 15.578.000 0 0 0 0 16.928.000 16.642.284
401 Paga themelore 1.250.000 1.062.780 0 0 9.733.000 9.733.000 0 0 0 0 10.983.000 10.795.780
402 Kontribute per sigurim social 100.000 1.504 0 0 5.395.000 5.395.000 0 0 0 0 5.495.000 5.396.504
404 Kontribute 0 0 0 0 450.000 450.000 0 0 0 0 450.000 450.000
42 Mallra dhe sherbime 1.320.000 1.309.029 0 0 0 0 0 0 0 0 1.320.000 1.309.029
421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 420.000 420.000 0 0 0 0 0 0 0 0 420.000 420.000
423 Materiale dhe inventar i imet 550.000 539.029 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 539.029
424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000
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Pjesé e vagant - Llogarija pérfundimtar

382.140.000 362.041.238

22.000.000

16.576.634 718.310.000 711.856.770

5.000.000

245.832

9.500.000

9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474

Shpenzimet Shpenzimet nga . Shpenzimet nga Shpenzimet nga GJITHSEJ
_ nga Bushet aktivitet Shpenzimet nga donacionet kredit SHPENZIME
Kategoria P& h k . . vetéfinancuese dotacionet
. ers rimi1
Zéri
Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim Buxet Realizim

X10 200.000 169.956 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 169.956
42 Mallra dhe sherbime 200.000 169.956 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 169.956
423 Materiale dhe inventar i imet 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
425 Sherbime kontraktuese 200.000 169.956 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 169.956
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www.gostivari.gov.mk

KOMUNA E GOSTIVARIT o k

1nio gOS IVarl.gOV.m
OIIITUHA FOCTUBAP tel. +389 (0) 42 213 511
GOSTIVAR BELEDIYESI

fax. +389 (0) 42 214406

Bp3 ocHoBa Ha 4wieH 36 craB 1 Touka 2 ox 3akoHOT 3a JoKajgHa camoynpasa ( “Cuyx0eH
BecHUK Ha PM “ 6p. 5/2002) u uynen 33 ox 3akoHOT 3a (puHaAHCHpame HA eIUHUIIUTE HA
JokagHa camoymnpasBa (“Cay:x0en BecHuk Ha PM“ op. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11,
192/15 n 209/18 ), CoBeroT Ha onmmTHHA ['ocTHBAap Ha -- ceAHMIA OApKaHA Ha JeH --—-.2022
JAoHece :

3ABPIIHA CMETKA HA BYIIETOT
HA OIIIITHUHA TT'OCTHUBAP 3A 2021 I'OJ.

Yien 1
1. Omwr gea

3aBpmiHaTa cMeTka Ha Byyeror Ha OnmTuna I'octuBap 3a 2021 roauHa ce cocTom oa:

[TJIAHUPAHO OCTBAPEHO
I, BKYIIHU ITPUXOAHN 1.103.040.000 1.077.960.255
Janoynu npuxoau 238.040.000 245.824.322
Henanounu npuxoau 32.250.000 25.167.081
Kanuraaaun npuxoamn 35.340.000 15.460.147
IIpuxoau ox noranum 706.800.000 706.825.196
Tpancdepu 85.610.000 84.437.677
IIpuxoau ox foHAMH 5.000.000 245.832

IL.LBKYIIHU PACXON 1.127.000.000 1.090.297.070

On yTBp/ieHH HaMeHU 1.121.000.000 1.084.532.785

Pe3epBu 6.000.000 5.764.285
HNIL.AE®ULIUT -23.960.000 -12.336.815
IV.OUHAHCUPAIE 23.960.000 22.259.762
Mpuaus 33.910.000 22.259.762
JoManmiHy npuInBH 9.500.000 9.500.000

IIpuanBM 01 CTPAHCKHU 3aeM 0 0
Jeno3utu 24.410.000 12.759.762
OnauB 9.950.000 9.922.947
OTniara Ha rJIaBHMIA 9.950.000 9.922.947



KOMUNA E GOSTIVARIT Www.gostivari.gov.mk

info@gostivari.gov.mk
OIIITUHA TOCTUBAP tel. +389 (0) 42 213 511
GOSTIVAR BELEDIYESI

fax. +389 (0) 42 214406

Ynen 2
Canporo Ha cure cMeTku Ha byneror Ha OnmruHa ['octuBapHa 31.12.2021 roamua npercraByBa
30up ox cypunutot on TekoBHaTa 2021 roquHa 18.463.183 neHapu u o1 IPEHECEHUOT BUIIIOK HA
npuxoau ox nperxoanara 2020 uznocot ox 33.414.029 nenapu uiau BKynHo 51.877.212 nen.

Cauago na 31.12.2021 rognua

Canno ocHoBeH Oyner 3.181.748 nenapm
Canyo Oyuer Ha caMO(PMHAHCHPAYKH AKTUBHOCTH 8.802.054 nenapu
Caamo noranun 6.479.381 nenapu
Canno Oyuer 1oHAIUH 0 nenapu
BKYIIHO 18.463.183 nenapu

Paznukara momery ocTBapeHUTe NPHUXOAU M M3BPUIEHUTE PACXOJM HA OCHOBHHMOT Oyuyer BO
HM3HOC O/ JEeHAPH ce NMpeHecyBa KaKo NPUJMB BO u3Hoc o1 3.181.748 neHapu Ha OCHOBHHOT
oyuyetr Ha OnmTuna locTuBap 3a 2022 roguna.

Pa3nukara nomerly ocTBapeHMTe NPHUXOAM W H3BPILIEHUTE PAcXoau Ha caMOpUHAHCHPAYKH
AaKTHBHOCTH BO H3HOC Of 8.802.054 ngenapm ce mpeHecyBa KakKO NPHJIHB Ha
caMo(pMHAHCHMPAYKH aKTUBHOCTH HA OnmmTuHa ['octuBap 3a 2022 roauna .

Pa3znukara nomerly ocTBapeHMTe NPUXOAN W MU3BPILICHUTE PACXOAU HA JOTAUMH BO M3HOC O]
6.479.381 nenapm ce npeHecyBa KaKko NPpUJIMB Ha Aotanuu HAa OnmmruHa ['ocTuBap 3a
2022 roguna.

Pazaukara nmomery ocTBapeHUTe NMPUXOAH M U3BPIIEHUTE PACXOIM HA JOHAIMU BO U3HOC O]
0 meHapwm ce mpeHecyBa KaKoO NPUJIMB HA JoHanuu Ha OmmruHa ['ocTuBap 3a
2022 roquHa .

Yaen 3
[lnanupannuTe W OCTBAPEHUTE MPHUXOAM IO H3BOJAUM BHIOBH,0IHOCHO IUIAHUPAHUTE H
U3BPIIEHUTE PACXoJH MO OCHOBHM HAMEHHM Ce€ HCKaKaHU BO OMJIAHCHTE HA TPUXOAH M
pacxoau.

Yien 4

Bo nmoceOHuoOT e Ha 3aBpmIHaTa cMeTka Ha byyger Ha OnmruHa 'octuBap 3a 2022 roguna
ce HCKAKAHHU IVIAHMPAHUTE U U3BPLICHUTE PACXOAHU IO NOANPOrPAMH ,II0 CMETKH U OCHOBHH
HAMEHH.
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Yiaen 5

3appmHata cMeTka Ha OnmruHa ['octuBap 3a 2021 roamHa BJIeryBa BO CHJIa €O JCHOT Ha
JAOHecyBamweTo M ce o0jaByBa BO “Curyk0eHuoT riacHuk “ Ha Ommruna I'ocTtuBap.

bp. 08-

TI'ocTtuBap

Coser Ha OnmmTuHa I'ocTuBap
IIpercenaren

Valbon Limani



BUNNAHC HA NPUXOoA4u No 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: lNMoTcTaBKa

382.140.000 362.041.238 22.000.000  18.389.900 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.102.033.740

Kateropuja Byletcka cmeTka CaMOqlMMH:TH::paqKa CwmeTka Ha goTauum CmeTka Ha goHaumm CMeTka Ha KpeanTH BKYNHO
onwuec
CraBka
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byer Peanus.

71 OAHOYHU NPUXOAU 238.040.000 245.824.322 0 0 0 0 0 0 0 0 238.040.000 245.824.322
711 [aHok oA aoxof, oa AobuBKa n o KanuTanHu J06MBKN 9.410.000 8.949.780 0 0 0 0 0 0 0 0 9.410.000 8.949.780
713 [laHouw Ha UMOT 90.140.000  88.537.098 0 0 0 0 0 0 0 0  90.140.000 88.537.098
717 [OaHoum Ha cneynduyHn ycnyru 138.090.000 148.248.621 0 0 0 0 0 0 0 0 138.090.000 148.248.621
718 Takcu Ha KOpUCTeHe Unu J03BOJIN 3a BpLUeHbe Ha AAejHOCT 400.000 88.823 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 88.823
72 HEQAHOYHU MPUXOAU 10.250.000 6.777.181 22.000.000  18.389.900 40.000 25.196 0 0 0 0  32.290.000 25.192.277
721 MMpeTnpuemayku NpuxXoz 1 Npuxog o MMoT 0 0 20.000 4.346 0 0 0 0 0 0 20.000 4.346
722 nobwu, cyACKM N afMUHUCTPATUBHK TaKCK 2.200.000 1.973.917 230.000 29.768 0 0 0 0 0 0 2.430.000 2.003.685
723 Takcu U HaOMecToLM 0 0 21.657.000  18.326.826 0 0 0 0 0 0  21.657.000 18.326.826
724 [pyrv BnaguHu ycnyru 0 0 50.000 8.960 0 0 0 0 0 0 50.000 8.960
725 [lpyrv HefaHO4YHKM Npuxoamn 8.050.000 4.803.264 43.000 20.000 40.000 25.196 0 0 0 0 8.133.000 4.848.460
73 KAMWUTAJTHU NPUXOOU 35.340.000  15.460.147 0 0 0 0 0 0 0 0  35.340.000 15.460.147
733 Mpopax6a Ha 3emjullite u HemaTepujanHu BNoXyBarba 35.340.000 15.460.147 0 0 0 0 0 0 0 0  35.340.000 15.460.147
74 TPAHC®EPU N OHALIMU 98.510.000  93.979.588 0 0 718.270.000 711.831.574 5.000.000 245.832 0 0 821.780.000 806.056.994
741 TpaHccepu on Apyrv HMBOa Ha Bnact 98.510.000 93.979.588 0 0 718.270.000 711.831.574 0 0 0 0 816.780.000 805.811.162
742 [loHaumm ofy CTPAHCTBO 0 0 0 0 0 0 5.000.000 154.925 0 0 5.000.000 154.925
744 TekoBHM fOHaLUMN 0 0 0 0 0 0 0 90.907 0 0 0 90.907
75 OOMAwWHO 3AAO0JDKYBAHKE 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 9.500.000 9.500.000 9.500.000
754 [lpyro gomalluHoO 3aj0JKyBatbe 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 9.500.000 9.500.000 9.500.000

1




BUJNTAHC HA PACXOA4u NO 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
K ) Byletcka cmeTka Camoqil;le:THKc:paqKa CwmeTka Ha goTauum CwmeTka Ha goHaumm CmeTka Ha Kpeantm BKYMNHO
arteropuvja onwuec
CraBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.

40 NNATU UHAOQOMECTOLN 60.790.000 57.785.081 0 0 653.721.000 652.940.785 0 0 0 0 714.511.000 710.725.866
401 OcHOBHM NnaTtu 38.840.000  38.240.741 0 0 469.268.000 468.627.610 0 0 0 0 508.108.000 506.868.351
402 MpuaoHecw 3a couujanHo ocurypyBsarbe 13.950.000 13.185.492 0 0 184.003.000 183.863.175 0 0 0 0 197.953.000 197.048.667
404 HapgomecTtoum 8.000.000 6.358.848 0 0 450.000 450.000 0 0 0 0 8.450.000 6.808.848
41 PE3EPBU U HEQE®UHUPAHU PACXOOU 6.000.000 5.764.285 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 5.764.285
413 TeKoBHM pe3epBu (pasHOBMAHU pacxopm) 6.000.000 5.764.285 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 5.764.285
42 CTOKU U YCNYTU 148.350.000 143.411.202 19.457.900  15.518.027  59.843.000  54.768.935 0 0 0 0 227.650.900 213.698.164
420 MaTHW 1 gHEBHM pacxoam 400.000 204.350 393.000 96.412 0 0 0 0 0 0 793.000 300.762
421 KomyHanHm ycnyru, rpeerse, KOMyHuKaumja n TpaHcnopt 26.230.000 25.774.404 1.747.000 1.318.467  29.010.000  28.932.888 0 0 0 0  56.987.000 56.025.759
423 Matepujanu U CUTEH UHBEHTap 5.375.000 5.360.729 5.344.000 4.433.755 5.628.000 5.561.233 0 0 0 0  16.347.000 15.355.717
424 TMonpaBKuU U TEKOBHO OjpXXyBarbe 65.150.000  62.253.698 5.583.000 4.020.251 9.960.000 5.245.040 0 0 0 0  80.693.000 71.518.989
425 [loroBOpHYW ycnyru 17.178.000  15.924.525 5.799.900 5.261.820  14.544.000  14.330.498 0 0 0 0  37.521.900 35.516.843
426 [pyru TeKOBHU pacxoam 7.617.000 7.599.297 591.000 387.322 701.000 699.276 0 0 0 0 8.909.000 8.685.895
427 MNpuspemeHu BpaboTyBara 26.400.000  26.294.199 0 0 0 0 0 0 0 0  26.400.000 26.294.199
45 KAMATHU NNAKAHA 1.000.000 915.802 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 915.802
452 KamaTHM nnakarba KOH JOMallHU KpeauTopm 1.000.000 915.802 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 915.802
46 CYBBEHLMX U TPAHC®EPU 37.000.000 26.871.036 0 0 60.000 60.000 5.000.000 245.832 0 0  42.060.000 27.176.868
461 Cy6BeHuUuM 3a jaBHM NpeTnpujaTuja 4.500.000 3.389.597 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 3.389.597
463 TpaHccepu 4o HeBNagvHU opraHu3aymum 13.250.000 11.548.542 0 0 0 0 0 0 0 0 13.250.000 11.548.542
464 Pa3Hu TpaHcthepum 19.250.000  11.932.897 0 0 60.000 60.000 5.000.000 245.832 0 0  24.310.000 12.238.729
47 COUUJANHN BEHE®ULIUKN 500.000 326.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 326.000
471 CoumjanHu HagomecToLM 500.000 326.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 326.000
48 KAMUTAIIHM PACXOAU 118.550.000 117.044.885 2.542.100 1.058.607 4.686.000 4.087.050 0 0 9.500.000 9.500.000 135.278.100 131.690.542
480 Kynysarbe Ha onpema 1 MawvHu 3.120.000 3.120.000 498.000 219.792 4.686.000 4.087.050 0 0 0 0 8.304.000 7.426.842
482 [pyru rpafexxHu objektu 106.730.000 105.371.247 940.000 560.000 0 0 0 0 9.500.000 9.500.000 117.170.000 115.431.247
483 KynyBsarbe Ha me6en 400.000 300.000 624.100 278.815 0 0 0 0 0 0 1.024.100 578.815
485 Bnoxysatba U He(hpHAHCMCKM CpeacTBa 8.000.000 7.953.638 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 7.953.638
486 Kynysarbe Ha Bo3una 300.000 300.000 480.000 0 0 0 0 0 0 0 780.000 300.000
49 OTMJIATA HA TNMABHULA 9.950.000 9.922.947 0 0 0 0 0 0 0 0 9.950.000 9.922.947
492 OTtnnaTta Ha rMaBHMHA KOH [JOMALUHN UHCTUTYLUK 2.350.000 2.322.947 0 0 0 0 0 0 0 0 2.350.000 2.322.947
493 OTtnnata Ha rmaBHMHA [0 APYrv HMBOA Ha BNacT 7.600.000 7.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.600.000 7.600.000
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBka

382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onmwune
MoTcTaBka
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
A00 COBET HA OMwTUNHA 21.360.000 19.248.769 0 0 0 0 0 0 0 0 21.360.000 19.248.769
40 NMNATU U HAOOMECTOLMU 5.100.000 4.609.445 0 0 0 0 0 0 0 0 5.100.000 4.609.445
401 OcHoBHM NNaTn 600.000 497.810 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 497.810
404 HapgomecToum 4.500.000 4.111.635 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 4.111.635
41 PE3EPBU U HEQE®UHUPAHU PACXOAU 4.700.000 4.493.247 0 0 0 0 0 0 0 0 4.700.000 4.493.247
413 TekOBHV pe3epBu (Pa3HOBUAHW pacxoam) 4.700.000 4.493.247 0 0 0 0 0 0 0 0 4.700.000 4.493.247
42 CTOKU M YCNYrn 1.360.000 1.312.200 0 0 0 0 1] 0 0 0 1.360.000 1.312.200
423 MaTepujanu u CUTeH MHBEHTap 575.000 571.700 0 0 0 0 0 0 0 0 575.000 571.700
425 [loroBopHM ycnyru 628.000 591.000 0 0 0 0 0 0 0 0 628.000 591.000
426 [pyrn TeKOBHW pacxoau 157.000 149.500 0 0 0 0 0 0 0 0 157.000 149.500
46 CYBBEHUWUU U TPAHCOEPU 10.200.000 8.833.877 0 0 0 0 0 0 0 0 10.200.000 8.833.877
461 Cy6BeHUMM 3a jaBHM NpeTipujaThja 4.500.000 3.389.597 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 3.389.597
463 TpaHchepu A0 HeBNAAWHK opraHn3aLmn 4.600.000 4.459.542 0 0 0 0 0 0 0 0 4.600.000 4.459.542
464 PasHu TpaHcthepu 1.100.000 984.738 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 984.738




NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000 362.041.238  22.000.000  16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474

KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO

CraBka onwuwe

MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.

A10 N3BOPHU AKTVMBHOCTW U PEGEPEHAYM 10.700.000 3.168.768 0 0 0 0 0 0 0 0 10.700.000 3.168.768
42 CTOKM U YCNyru 1.100.000 914.368 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 914.368

425 [1oroBopHM ycnyru 1.100.000 914.368 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 914.368
46 CYBBEHLUMWN U TPAHC®EPU 9.600.000 2.254.400 0 0 0 0 0 0 0 0 9.600.000 2.254.400

463 TpaHcdepm 40 HEBNAANHM OpraHusaunn 800.000 556.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 556.000

464 PasHu TpaHcdhepm 8.800.000 1.698.400 0 0 0 0 0 0 0 0 8.800.000 1.698.400




NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBka

382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onmwune
MoTcTaBka
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
D00 MPAAOHAYANHUK 7.640.000 7.304.370 0 0 0 0 0 0 0 0 7.640.000 7.304.370
40 MNATU N HAQOMECTOLMN 1.240.000 1.219.793 0 0 0 0 0 0 0 0 1.240.000 1.219.793
401 OcHoBHM Nnatu 890.000 883.705 0 0 0 0 0 0 0 0 890.000 883.705
402 MpupoHecu 3a coumjanto ocurypysarbe 350.000 336.088 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 336.088
41 PE3EPBU U HEAE®UHUPAHWN PACXOAU 1.300.000 1.271.038 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.271.038
413 TekOBHW pe3epBu (pPa3HOBUAHW pacxoam) 1.300.000 1.271.038 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.271.038
42 CTOKU U YCNYTU 3.300.000 3.260.436 0 0 0 0 0 0 0 0 3.300.000 3.260.436
420 MaTHK 1 JHEBHW Pacxoam 100.000 60.482 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 60.482
421 KomyHasHu ycnyru, rpeerse, KOMyH1Kaumja n TpaHcrnopT 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
423 MaTepujanu n CUTeH MHBEHTap 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
424 TonpaBku 1 TEKOBHO OAp>XXyBate 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
425 [loroBopHu ycnyru 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
426 [lpyru TeKoBHM pacxoau 2.800.000 2.799.954 0 0 0 0 0 0 0 0 2.800.000 2.799.954
46 CYBBEHLMU U TPAHC®EPU 1.300.000 1.227.103 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.227.103
463 TpaHcdhepu A0 HeBNAAWHK OpraHn3aLmn 350.000 278.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 278.000
464 PasHu TpaHchepu 950.000 949.103 0 0 0 0 0 0 0 0 950.000 949.103
47 COLWJANHU BEHE®ULIUN 500.000 326.000 0 0 (] 0 0 0 0 0 500.000 326.000
471 CoumjanHn HagomecToLm 500.000 326.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 326.000




NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBka

382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onmwune
MoTcTaBka
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
E00 OMWTUHCKA AAMUHNUCTPALIMJA 123.220.000 118.748.171 0 0 0 0 0 0 0 0 123.220.000 118.748.171
40 MNATU N HAQOMECTOLMN 53.100.000  50.891.559 0 ] 0 0 0 0 0 0 53.100.000 50.891.559
401 OcHoBHM Nnatu 36.100.000  35.796.446 0 0 0 0 0 0 0 0 36.100.000 35.796.446
402 MpupoHecu 3a coumjanto ocurypysarbe 13.500.000  12.847.900 0 0 0 0 0 0 0 0 13.500.000 12.847.900
404 HagomecToum 3.500.000 2.247.213 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 2.247.213
42 CTOKU U YCNYTU 52.220.000  50.127.333 0 0 0 0 0 0 0 0 52.220.000 50.127.333
420 MaTHW 1 AHeBHW pacxoamn 300.000 143.868 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 143.868
421 KomyHasHu ycnyru, rpeerse, KOMyHuKaumja n TpaHcrnopT 4.260.000 3.931.542 0 0 0 0 0 0 0 0 4.260.000 3.931.542
423 Matepwjanm 1 CUTEH MHBEHTap 4.150.000 4.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.150.000 4.150.000
424 TonpaBku 1 TEKOBHO OAp>XXyBate 3.800.000 3.299.146 0 0 0 0 0 0 0 0 3.800.000 3.299.146
425 [loroBopHu ycnyru 9.050.000 8.049.201 0 0 0 0 0 0 0 0 9.050.000 8.049.201
426 [Ipyr TEKOBHM pacxoau 4.260.000 4.259.377 0 0 0 0 0 0 0 0 4.260.000 4.259.377
427 MNpuBpemeHn BpaboTyBarba 26.400.000  26.294.199 0 0 0 0 0 0 0 0 26.400.000  26.294.199
45 KAMATHW NNAKAHA 1.000.000 915.802 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 915.802
452 KamaTHu nnakarba KoH AOMaLLHW KpeauTopu 1.000.000 915.802 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 915.802
46 CYBBEHLWU U TPAHCOEPU 6.950.000 6.890.530 0 0 0 0 0 0 0 0 6.950.000 6.890.530
464 Pasnu TpaHchepu 6.950.000 6.890.530 0 0 0 0 0 0 0 0 6.950.000 6.890.530
49 OTNJIATA HA TMABHULA 9.950.000 9.922.947 0 0 0 0 0 0 0 0 9.950.000 9.922.947
492 Otnnata Ha rNaBHWHA KOH AOMALLHW MHCTUTYLK 2.350.000 2.322.947 0 0 0 0 0 0 0 0 2.350.000 2.322.947
493 OTnnaTa Ha rnaBHUHa A0 APYrv HMBOA Ha BNacT 7.600.000 7.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.600.000 7.600.000




NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000 362.041.238  22.000.000  16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474

KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO

CraBka onwuwe

MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.

EAO0 KAMUTANHU TPOLLOL HA OMWTUHA 3.820.000 3.720.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.820.000 3.720.000
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 3.820.000 3.720.000 0 (1] 0 0 0 0 0 0 3.820.000 3.720.000

480 Kynysarbe Ha onpema v MalumHu 3.120.000 3.120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.120.000 3.120.000

483 Kynysarse Ha Meben 400.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 300.000

486 KynyBarbe Ha Boauna 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000




NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000 362.041.238  22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
[NoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
F10 YPBAHUCTUYKO MNAHNPAHE 6.100.000 6.100.000 0 0 0 0 0 0 0 6.100.000 6.100.000
42 CTOKM U YCAYru 6.100.000 6.100.000 (] 0 0 0 0 0 0 6.100.000 6.100.000
425 [loroBopHM yCryru 6.100.000 6.100.000 0 0 0 0 0 0 0 6.100.000 6.100.000




NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000 362.041.238  22.000.000  16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
F20 YPE[QVBAHE HA TPALEXHO 3EMJULLITE 9.000.000 8.727.358 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 8.727.358
42 CTOKM U YCNyru 9.000.000 8.727.358 0 (1] 0 0 0 0 0 9.000.000 8.727.358
424 TonpaBku 1 TEKOBHO OAp>XXyBate 9.000.000 8.727.358 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 8.727.358




NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000 362.041.238  22.000.000  16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
FAO YPELIYBAHE HA TPAJEXXHO 3EMJULLTE (KAMUTANTHA TPC 8.000.000 7.953.638 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 7.953.638
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 8.000.000 7.953.638 0 (1] 0 0 0 0 0 8.000.000 7.953.638
485 BnoxyBarba 1 HethMHaHCUCKK cpeAcTBa 8.000.000 7.953.638 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 7.953.638




NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000 362.041.238  22.000.000  16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474

KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO

CraBka onwuwe

MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.

G10 MOAAPLUKA HA NOKANTHMOT EKOHOMCKUW PA3BOJ 800.000 775.416 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 775.416
42 CTOKM U YCNyru 400.000 390.466 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 390.466

426 [pyrn TeKOBHW pacxoau 400.000 390.466 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 390.466
46 CYBBEHLUMWN U TPAHC®EPU 400.000 384.950 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 384.950

464 PasHu TpaHchepm 400.000 384.950 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 384.950




NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000 362.041.238  22.000.000  16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
GDO MPOEKTU 3A EHEPTETCKA E®VKACHOCT 3.000.000 2.861.530 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.861.530
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 3.000.000 2.861.530 0 (1] 0 0 0 0 0 3.000.000 2.861.530
482 [ipyru rpagexxHu o6jekTn 3.000.000 2.861.530 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.861.530

10




NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000 362.041.238  22.000.000  16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
MoTcTaBka
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.

J20 OJBE[LYBAHE W MPEYNCTYBAHE HA OTMNALHM BOOU 3.000.000 2.454.990 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.454.990
42 CTOKM U YCNyru 3.000.000 2.454.990 0 (1] 0 0 0 0 0 3.000.000 2.454.990
424 TonpaBku 1 TEKOBHO OAp>XXyBate 3.000.000 2.454.990 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.454.990
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBka

382.140.000 362.041.238  22.000.000  16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474

KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO

CraBka onwuwec

MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.

J30 JABHO OCBETJTYBAHE 24.750.000  24.622.862 0 0 0 0 0 0 0 0  24.750.000  24.622.862
42 CTOKM U YCNyru 24.750.000  24.622.862 0 0 0 0 0 0 0 0  24.750.000  24.622.862

421 KoMyHanHu ycnyru, rpeetbe, KOMyHuKaLmja n TpaHcnopt 21.450.000  21.322.862 0 0 0 0 0 0 0 0 21.450.000 21.322.862

424 MonpasKu 1 TEKOBHO OAPXKyBarbe 3.300.000 3.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.300.000 3.300.000

12




NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000 362.041.238  22.000.000  16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
J40 JABHA YNCTOTA 5.000.000 4.711.651 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 4.711.651
42 CTOKM U YCNyru 5.000.000 4.711.651 0 (1] 0 0 0 0 0 5.000.000 4.711.651
424 TonpaBku 1 TEKOBHO OAp>XXyBate 5.000.000 4.711.651 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 4.711.651

13




NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000 362.041.238  22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
[NoTcTaBka
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
J60 OLP>XXYBAHE W 3ALUTUTA HA NNOKATTHU MATULLTA, YIULY ~ 21.500.000  20.816.661 0 0 0 0 0 0 0 21.500.000  20.816.661
42 CTOKM U YCAYru 21.500.000  20.816.661 0 (] 0 0 0 0 0 21.500.000  20.816.661
21.500.000  20.816.661 0 0 0 0 0 0 0 21.500.000  20.816.661

424 MNonpaBKyW 1 TEKOBHO 0ApP>XYyBarbe

14



NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000 362.041.238  22.000.000  16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
J70 OfP>XXYBAHE /1 KOPUCTEHE HA MNMAPKOBW U 3ENEHUNO 19.100.000  18.493.892 0 0 0 0 0 0 19.100.000  18.493.892
42 CTOKM U YCNyru 19.100.000  18.493.892 0 0 0 0 0 0 19.100.000  18.493.892
424 TonpaBku 1 TEKOBHO OAp>XXyBate 19.100.000 18.493.892 0 0 0 0 0 0 19.100.000 18.493.892

15




NMOCEBEH AEJ1HA SABPLUHA CMETKA
HuBo Ha: CtaBka

382.140.000

362.041.238  22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
MoTcTaBka
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
JAO UBrPALBA HA JABHO OCBET/TYBAHE 4.700.000 4.700.000 0 0 0 0 0 0 0 4.700.000 4.700.000
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 4.700.000 4.700.000 0 (1] 0 0 0 0 0 4.700.000 4.700.000
482 [ipyru rpagexxHu o6jekTn 4.700.000 4.700.000 0 0 0 0 0 0 0 4.700.000 4.700.000
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000 362.041.238

22.000.000 16.576.634

718.310.000 711.856.770

5.000.000 245.832

9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474

KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
[NoTcTaBka
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
JDO WM3rPAABA N PEKOHCTPYKLIVMJA HA NOKATNHW MATULITA Y 28.730.000  39.261.094 0 0 0 0 0 0 0 28.730.000  39.261.094
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 28.730.000  39.261.094 0 (] 0 0 0 0 0 28.730.000  39.261.094
28.730.000  39.261.094 0 0 0 0 0 0 0 28.730.000  39.261.094

482 [ipyru rpagexxHu objektn
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000 362.041.238  22.000.000  16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474

KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO

CraBka onwuwe

MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.

JDA U3rPAABA HA TPOTOAP Off LIEHTAP O BUTAMUH-ATA 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 0
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 0

482 [ipyru rpagexxHu o6jekTn 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 0
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NMOCEBEH AEJ1HA SABPLUHA CMETKA
HuBo Ha: CtaBka

382.140.000

362.041.238  22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
MoTcTaBka
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
JDB ACOANTUPAHE HA YJIULIA BO C.HAJNE 2.400.000 1.250.000 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 1.250.000
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 2.400.000 1.250.000 0 (1] 0 0 0 0 0 2.400.000 1.250.000
482 [ipyru rpagexxHu o6jekTn 2.400.000 1.250.000 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 1.250.000
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000 362.041.238  22.000.000  16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
JDC ACOANTUPAHE HA YIINLA NEHUHIPALCKA 3.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.800.000 0
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 3.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.800.000 0
482 [ipyru rpagexxHu o6jekTn 3.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.800.000 0
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000

362.041.238  22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
JDD U3rPALBA HA HOBOMPOEKTEH MAT BO 7 30HA (YPBAH BJ 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 1.000.000 1.000.000 0 (1] 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
482 [ipyru rpagexxHu o6jekTn 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000 362.041.238  22.000.000  16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474

KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO

CraBka onwuwe

MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.

JDE PEKOHCTPYKLMJA HA MAT KEJ BAPJAP (KPAKMO3AQW 3T 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 KAMUTANHU PACXOAMU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

482 [ipyru rpagexxHu o6jekTn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000 362.041.238  22.000.000  16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
MoTcTaBka
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
JDF U3rPALBA HA YINLIM BO HACENBA KOPAB, 3IVHE - ¢.3[Y 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 0
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 0
482 [ipyru rpagexxHu o6jekTn 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 0
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000 362.041.238  22.000.000  16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474

KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO

CraBka onwuwe

MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.

JDG U3rPALBA HA VIINLIA CO BEKATOHKMU - BOTE BEJbAHOCKI 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 0
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 (]

482 [ipyru rpagexxHu o6jekTn 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 0
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000 362.041.238  22.000.000  16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474

KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO

CraBka onwuwe

MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.

JDI' U3rPAJBA HA YIIULIA BO HAC. MATAPHULA 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 0
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 0

482 [ipyru rpagexxHu o6jekTn 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 0
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000 362.041.238  22.000.000  16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
MoTcTaBka
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
JDJ UBrPALBA HA YIILIA BO HAC. FPYIAJLIA 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 0
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 0
482 [ipyru rpagexxHu o6jekTn 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 0
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NMOCEBEH AEJ1HA SABPLUHA CMETKA
HuBo Ha: CtaBka

382.140.000 362.041.238

22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
[NoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
JDK UN3rPAABA HA MOCT HA PEKA BAPJAP 200.000 5.200.000 0 0 0 0 0 9.500.000 9.500.000 9.700.000  14.700.000
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 200.000 5.200.000 0 (] 0 0 0 9.500.000 9.500.000 9.700.000  14.700.000
482 [ipyru rpagexHin o6jekTm 200.000 5.200.000 0 0 0 0 0 9.500.000 9.500.000 9.700.000  14.700.000
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000

362.041.238  22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
JDL M3rPALBA HA YIINLIA BO YPBAH BJTIOK 17 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 1.000.000 1.000.000 0 (1] 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
482 [ipyru rpagexxHu o6jekTn 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000 362.041.238  22.000.000  16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
MoTcTaBka
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
JDN UBrPALBA HA NIOKANHU VINYKK BO CEJIO BPYTOK 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 0
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 0
482 [ipyru rpagexxHu o6jekTn 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 0
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000 362.041.238  22.000.000  16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
MoTcTaBka
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
JDO UBIrPALBA HA YIINLIA NABJIE ABPAMOCKW/JHA 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 0
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 0
482 [ipyru rpagexxHu o6jekTn 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 0
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000 362.041.238  22.000.000  16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
MoTcTaBka
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
JDP U3rPALBA HA YINLIM CO BEKATOHKM BO C.CUMHULIA 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 0
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 0
482 [ipyru rpagexxHu o6jekTn 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 0
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000 362.041.238  22.000.000  16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
MoTcTaBka
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
JDT UBrPALBA HA YIILIA BO CENO 30YHE 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 0
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 0
482 [ipyru rpagexxHu o6jekTn 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 0
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000 362.041.238  22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
[NoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
JGO W3rPAABA HA CICTEMU 3A BOOOCHABYBAHE 12.000.000  11.824.959 0 0 0 0 0 0 12.000.000  11.824.959
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 12.000.000  11.824.959 0 (] 0 0 0 0 12.000.000  11.824.959
482 [lpyru rpaaexHun 06jeKTu 12.000.000  11.824.959 0 0 0 0 0 0 12.000.000  11.824.959
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000 362.041.238  22.000.000  16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474

KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO

CraBka onwuwe

MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.

JGC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 KAMUTANHU PACXOAMU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

482 [ipyru rpagexxHu o6jekTn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000 362.041.238  22.000.000  16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474

KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO

CraBka onwuwe

MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.

JGD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 KAMUTANHU PACXOAMU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

482 [ipyru rpagexxHu o6jekTn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474

382.140.000 362.041.238  22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
[NoTcTaBka
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
JI0 M3rPAABA HA CUCTEMU 3A O[JBE[IYBAKE W MPEYNCTYB/  20.000.000  20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000  20.000.000
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 20.000.000  20.000.000 0 (] 0 0 0 0 0 20.000.000  20.000.000
20.000.000  20.000.000 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000  20.000.000

482 [ipyru rpagexxHu objektn
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000 362.041.238  22.000.000  16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474

KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO

CraBka onwuwe

MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.

JIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 KAMUTANHU PACXOAMU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

482 [ipyru rpagexxHu o6jekTn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000

362.041.238  22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
JJO U3rPAABA HA [IEMOHUM 3A OTMNA[ 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 1.000.000 1.000.000 0 (1] 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
482 [ipyru rpagexxHu o6jekTn 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000

362.041.238  22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
MoTcTaBka
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
JMO MAPKOBW U 3ENEHUNO (KAMUTANIHW PACXO[M) 4.000.000 3.952.360 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 3.952.360
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 4.000.000 3.952.360 0 (1] 0 0 0 0 0 4.000.000 3.952.360
482 [ipyru rpagexxHu o6jekTn 4.000.000 3.952.360 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 3.952.360
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000

362.041.238  22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
K40 KYNTYPHN MAHU®ECTALIMU U TBOPELUTBO 1.000.000 930.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 930.000
46 CYBBEHUMWN U TPAHCOEPU 1.000.000 930.000 0 (1] 0 0 0 0 0 1.000.000 930.000
463 TpaHchepu A0 HeBNAAWHK opraHn3aLmn 1.000.000 930.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 930.000
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000

362.041.238  22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
KAO KYNTYPHU MAHU®ECTALIMU N TBOPELLTBO (KAMUTANHU 1.500.000 821.304 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 821.304
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 1.500.000 821.304 0 (1] 0 0 0 0 0 1.500.000 821.304
482 [ipyru rpagexxHu o6jekTn 1.500.000 821.304 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 821.304
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000 362.041.238  22.000.000  16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
LOO CMOPT U PEKPEALINJA 6.500.000 5.325.000 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 5.325.000
46 CYBBEHUMWN U TPAHCOEPU 6.500.000 5.325.000 0 (1] 0 0 0 0 0 6.500.000 5.325.000
463 TpaHchepu A0 HeBNAAWHK opraHn3aLmn 6.500.000 5.325.000 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 5.325.000
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000 362.041.238  22.000.000  16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474

KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO

CraBka onwuwe

MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.

LAO CIMOPT U PEKPEALIMJA (KAMATAJTH/ TPOLLOLIN) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 KAMUTANHU PACXOAMU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

482 [ipyru rpagexxHu o6jekTn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000 362.041.238  22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474

KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO

CraBka onwuwe

[NoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.

MGA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
40 NNATU U HAQOMECTOLN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

401 OcHoBHM NNaTtn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBka

382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onmwune
MoTcTaBka
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
N10 OCHOBHO OBEPA30BAHVE 0 0 1.800.000 563.854 424.061.000 423.700.243 2.500.000 90.907 0 0 428.361.000 424.355.004
40 NNATU U HAQOMECTOLU 0 0 0 0 399.722.000 400.488.431 0 0 0 0 399.722.000 400.488.431
401 OcHoBHM NNaTn 0 0 0 0 288.676.000 288.342.065 0 0 0 0 288.676.000 288.342.065
402 MpugoHecu 3a couujanHo ocurypysame 0 0 0 0 111.046.000 112.146.366 0 0 0 0 111.046.000 112.146.366
42 CTOKU M YCNYrun 0 0 1.800.000 563.854 22.430.000 21.497.534 0 0 0 0 24.230.000 22.061.388
420 MaTH 1 AHEeBHW pacxoamn 0 0 119.000 38.059 0 0 0 0 0 0 119.000 38.059
421 KoMyHanHu ycnyru, rpeetbe, KOMyHuKaLmja n TpaHcnopt 0 0 307.000 20.839 10.080.000 10.033.094 0 0 0 0 10.387.000 10.053.933
423 MaTepujanu u CUTeH MHBEHTap 0 0 423.000 131.912 2.528.000 2.474.598 0 0 0 0 2.951.000 2.606.510
424 TonpaBKu 1 TEKOBHO OApPXXyBaHe 0 0 398.000 208.357 2.910.000 2.904.659 0 0 0 0 3.308.000 3.113.016
425 [loroBopHW ycnyru 0 0 402.000 119.231 6.541.000 5.715.100 0 0 0 0 6.943.000 5.834.331
426 [pyrn TeKOBHW pacxoau 0 0 151.000 45.456 371.000 370.083 0 0 0 0 522.000 415.539
46 CYBBEHUWUU U TPAHCOEPU 0 0 0 0 0 0 2.500.000 90.907 0 0 2.500.000 90.907
464 Pa3sHu TpaHcdepn 0 0 0 0 0 0 2.500.000 90.907 0 0 2.500.000 90.907
48 KAMWUTAJIHU PACXOoAun 0 0 0 0 1.909.000 1.714.278 0 0 0 0 1.909.000 1.714.278
480 Kynysarbe Ha onpema 1 MalumHu 0 0 0 0 1.909.000 1.714.278 0 0 0 0 1.909.000 1.714.278
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000 362.041.238  22.000.000  16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474

KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO

CraBka onwuwe

MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.

N2 0 0 0 5.012 0 0 0 0 0 0 5.012
42 CTOKM U YCNyru 0 0 0 5.012 0 0 0 0 0 0 5.012

421 KomyHarnHu ycnyru, rpeeme, KOMyHuKaumja u TpaHcnopT 0 0 0 5.012 0 0 0 0 0 0 5.012
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBka

382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onmwune
MoTcTaBka
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
N20 CPEJHO OBEPA3OBAHUE 50.000 30.988 10.311.900 9.332.285 235.212.000 240.941.917 2.500.000 154.925 0 0 248.073.900 250.460.115
40 MNATU N HAQOMECTOLMN 0 0 0 0 204.600.000 209.739.949 0 0 0 0 204.600.000 209.739.949
401 OcHoBHM Nnatu 0 0 0 0 146.400.000 152.693.167 0 0 0 0 146.400.000 152.693.167
402 MpupoHecu 3a coumjanto ocurypysarbe 0 0 0 0  58.200.000 57.046.782 0 0 0 0 58.200.000 57.046.782
42 CTOKU U YCNYTU 0 0  10.281.900 9.332.285  28.175.000 28.769.196 0 0 0 0 38.456.900 38.101.481
420 MaTH 1 AHEeBHW pacxoamn 0 0 222.000 58.073 0 0 0 0 0 0 222.000 58.073
421 KoMyHanHu ycnyru, rpeetbe, KOMyHuKaLmja n TpaHcnopt 0 0 440.000 330.571 16.680.000 16.649.794 0 0 0 0 17.120.000 16.980.365
423 Matepwjanm 1 CUTEH HBEHTap 0 0 1.561.000 1.306.881 3.100.000 3.086.635 0 0 0 0 4.661.000 4.393.516
424 MonpaBKmn 1 TEKOBHO OAP>KyBaH-e 0 0 2.741.000 2.543.586 2.350.000 2.340.381 0 0 0 0 5.091.000 4.883.967
425 [loroBopHu ycnyru 0 0 5.072.900 4.892.648 5.715.000 6.363.193 0 0 0 0 10.787.900 11.255.841
426 [pyrn TeKOBHW pacxoau 0 0 245.000 200.526 330.000 329.193 0 0 0 0 575.000 529.719
46 CYBBEHLMU U TPAHC®EPU 50.000 30.988 0 0 60.000 60.000 2.500.000 154.925 0 0 2.610.000 245.913
464 PasHnu TpaHchepu 50.000 30.988 0 0 60.000 60.000 2.500.000 154.925 0 0 2.610.000 245,913
48 KAMWTANHU PACXOOMU 0 0 30.000 0 2.377.000 2.372.772 0 0 0 0 2.407.000 2.372.772
480 Kynysarbe Ha onpema 1 MalumHu 0 0 30.000 0 2.377.000 2.372.772 0 0 0 0 2.407.000 2.372.772
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000 362.041.238  22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474

KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO

CraBka onwuwe

[NoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.

NAO KAMUTAJTHN PACXOAM 3A OCHOBHO OBPA30OBAHVE 6.500.000 6.400.000 382.100 91.535 0 0 0 0 0 0 6.882.100 6.491.535
48 KAMUTANHU PACXO4MU 6.500.000 6.400.000 382.100 91.535 0 0 0 0 0 0 6.882.100 6.491.535

482 [lpyru rpaaexHun 06jeKTu 6.500.000 6.400.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 6.650.000 6.400.000

483 KynyBarbe Ha meben 0 0 232.100 91.535 0 0 0 0 0 0 232.100 91.535
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000 362.041.238  22.000.000  16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474

KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO

CraBka onwuwe

MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.

NBO KAMUTAJTHU PACXO[M 3A CPEAHO OBEPA30BAHUE 6.100.000 6.100.000 1.266.000 831.280 0 0 0 0 0 0 7.366.000 6.931.280
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 6.100.000 6.100.000 1.266.000 831.280 0 0 0 0 0 0 7.366.000 6.931.280

480 Kynysarbe Ha onpema v MalumHu 0 0 84.000 84.000 0 0 0 0 0 0 84.000 84.000

482 [lpyru rpagexHn o6jeKTm 6.100.000 6.100.000 790.000 560.000 0 0 0 0 0 0 6.890.000 6.660.000

483 Kynysarse Ha Meben 0 0 392.000 187.280 0 0 0 0 0 0 392.000 187.280
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000

362.041.238  22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onwuwe
[NoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
R10 3ALUTUTA HA XXVBOTHA CPELVHA U MPUPOJA 1.000.000 994.188 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 994.188
46 CYBBEHLUM U TPAHC®EPU 1.000.000 994.188 (] 0 0 0 0 0 0 1.000.000 994.188
464 Pa3nu TpaHcdepm 1.000.000 994.188 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 994.188
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000 362.041.238  22.000.000  16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474

Kareropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO

CraBka onwuwe

MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.

RAO 3ALUTUTA HA XKUBOTHA CPEJIVHA N MPUPOJIA (KAMUTAT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

482 [ipyru rpagexxHu objektn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBka

382.140.000 362.041.238 22.000.000 16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474
KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO
CraBka onmwune
MoTcTaBka
Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.
V10 AETCKU rPAOVHKA 0 0 7.376.000 5.625.576 43.459.000 31.636.610 0 0 0 0 50.835.000 37.262.186
40 NNATU U HAQOMECTOLU 0 0 0 0 33.821.000 27.134.405 0 0 0 0 33.821.000 27.134.405
401 OcHoBHM NNaTu 0 0 0 0 24.459.000 17.859.378 0 0 0 0 24.459.000 17.859.378
402 MpuaoHecK 3a coumjarnHo ocUrypyBarse 0 0 0 0 9.362.000 9.275.027 0 0 0 0 9.362.000 9.275.027
42 CTOKU M YCNYrun 0 0 7.376.000 5.616.876 9.238.000 4.502.205 0 0 0 0 16.614.000 10.119.081
420 MaTH 1 AHEeBHW pacxoamn 0 0 52.000 280 0 0 0 0 0 0 52.000 280
421 KoMyHanHu ycnyru, rpeetbe, KOMyHuKaLmja n TpaHcnopt 0 0 1.000.000 962.045 2.250.000 2.250.000 0 0 0 0 3.250.000 3.212.045
423 MaTepujanu u CUTeH MHBEHTap 0 0 3.360.000 2.994.962 0 0 0 0 0 0 3.360.000 2.994.962
424 TonpaBKu 1 TEKOBHO OApPXXyBaHe 0 0 2.444.000 1.268.308 4.700.000 0 0 0 0 0 7.144.000 1.268.308
425 [loroBopHW ycnyru 0 0 325.000 249.941 2.288.000 2.252.205 0 0 0 0 2.613.000 2.502.146
426 [pyrn TeKOBHW pacxoau 0 0 195.000 141.340 0 0 0 0 0 0 195.000 141.340
48 KAMWTAJIHU PACXOAu 0 0 0 8.700 400.000 0 0 1] 0 0 400.000 8.700
480 Kynysatbe Ha onpema v MallmHW 0 0 0 8.700 400.000 0 0 0 0 0 400.000 8.700
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000 362.041.238  22.000.000  16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474

KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO

CraBka onwuwe

MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.

VAO KAMUTAJIH/A PACXOAW 3A AETCKU MPALNHKN 0 0 864.000 127.092 0 0 0 0 0 0 864.000 127.092
48 KAMUTAJNTHU PACXOOU 0 0 864.000 127.092 0 0 0 0 0 0 864.000 127.092

480 Kynysarbe Ha onpema v MalumHu 0 0 384.000 127.092 0 0 0 0 0 0 384.000 127.092

486 KynyBarbe Ha Boauna 0 0 480.000 0 0 0 0 0 0 0 480.000 0
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBka

382.140.000 362.041.238  22.000.000  16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474

KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO

CraBka onwuwec

MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.

W00 MPOTUBMNOXAPHA 3ALLTUTA 2.670.000 2.373.313 0 0 15578.000  15.578.000 0 0 0 0 18.248.000  17.951.313
40 NNATU U HALOMECTOLU 1.350.000 1.064.284 0 0 15.578.000  15.578.000 0 0 0 0 16.928.000  16.642.284

401 OcHOBHYM NNaTm 1.250.000 1.062.780 0 0 9.733.000 9.733.000 0 0 0 0 10.983.000  10.795.780

402 MpugoHecy 3a coumjanto ocurypyBsarse 100.000 1.504 0 0 5.395.000 5.395.000 0 0 0 0 5.495.000 5.396.504

404 HagomecTtoum 0 0 0 0 450.000 450.000 0 0 0 0 450.000 450.000
42 CTOKM U YCNYru 1.320.000 1.309.029 0 (1] 0 0 0 0 0 0 1.320.000 1.309.029

421 KoMyHanHu ycnyru, rpeetbe, KOMyHuKaLmja n TpaHcnopt 420.000 420.000 0 0 0 0 0 0 0 0 420.000 420.000

423 Matepujanu u cuTeH MHBEHTap 550.000 539.029 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 539.029

424 MonpasKu 1 TEKOBHO OAPXKYBarbe 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000
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NMOCEBEH AEN HA 3ABPLUHA CMETKA

HuBo Ha: CtaBKa

382.140.000 362.041.238  22.000.000  16.576.634 718.310.000 711.856.770 5.000.000 245.832 9.500.000 9.500.000 1.136.950.000 1.100.220.474

KaTeropuja ByyeTcka cmeTka Camodzl;le:TH::paqKa CmMeTKka Ha goTtauuu CwmeTka Ha foHaumu CmMeTKa Ha KpeauTu BKYIMNHO

CraBka onwuwe

MoTcTaBka

Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Mnan Peanus. Byyet Peanus.

X10 POOOBA EJHAKBOCT 200.000 169.956 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 169.956
42 CTOKM U YCNyru 200.000 169.956 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 169.956

423 MaTepujanu n cuTeH MHBEHTap 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

425 [lorosopHy ycnyru 200.000 169.956 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 169.956
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